Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br quarta-feira, 25 de setembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00156 | Caderno 1

Outros

CNPJ:	14.136.816/0001‐51	‐	Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,

Diário Oficial: http://www.central.ba.io.org.br Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 03/2024

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Central – Bahia, no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com o disposto no Art. 9º, §4º, da Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de
Responsabilidade Fiscal), convoca a população, as entidades
representativas da sociedade civil, os órgãos de controle e demais
interessados para a Audiência Pública destinada à demonstração e
avaliação do desempenho da execução orçamentária e financeira
do 2º Quadrimestre de 2024, referente ao Município de Central - BA.

Data: 30 de setembro de 2024
Horário: 14h
Local: Câmara Municipal de Central - BA

A participação de todos é fundamental para garantir a
transparência e a responsabilidade na gestão dos recursos públicos.

Central - BA, 25 de setembro de 2024.

JOSÉ WILKER ALENCAR MACIEL
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8BC0A5686172F850EEC5B279685C5C73

		2024-09-25T14:12:37-0300